
خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عضو 
کمیسیون بهداشت در مجلس شورای اسلامی گفت: 

۲۰ درصد زوج ها در جامعه نابارور هستند. 
دکتر یحیی ابراهیمی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار 
کرد: ۲۰ درصد زوج ها در جامعه نابارور هستند و این 
یکی از مسائلی بوده که در کمیسیون بهداشت بر مبنای 

علمی و تخصصی مطرح است.
وی ادامه داد: در کمیسیون بهداشت بحث بر سر این 
بود که در حوزه سقط ها غربالگری انجام ندهیم چرا 
که سالانه ۳۰ هزار سقط انجام می شد که از این تعداد 

۳۰۰۰ واقعی و ۲۷ هزار غیر واقعی بودند.

عضو کمیسیون بهداشت در مجلس شورای اسلامی 
گفت: زمانی که بخواهیم تعداد جمعیت را افزایش 
دهیم ابتدا باید علل از دســت دادن جمعیت را مورد 
بررسی قرار دهیم. ابراهیمی بیان کرد: شایعترین علل 
مرگ و میر در کشــور به ترتیب بیماری های قلبی و 
عروقی، سرطان و تصادفات اعلام شده است و باید 
روی این سه فاکتور کار شود که جمعیت خود را از 

دست ندهیم.
نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی 
اضافه کرد: چرا باید هر روز شاهد بروز تصادفات در 
جاده های استان باشــیم، کیفیت خودرو، وضعیت 

نامناســب راه ها، بی احتیاطی رانندگان و ... در بروز 
تصادفات مرگبار نقش دارند. وی گفت: سوالی که 
اینجا مطرح است این است که چقدر عامل های اصلی 
که ســبب افزایش بیماری های قلبی و عرویقی و در 
نهایت مرگ و میر شده را بررسی کرده و کنترل کردیم؟
ابراهیمی بیان کرد: در مجلس ۲۵ هزار میلیارد تومان 
اعتبار در بحث عوارض مصرف ســیگار پیش بینی 
کردیم اما عده ای نگذاشتند این درحالیست که سالانه 
۶۰ میلیارد نخ ســیگار در کشــور تولید و استعمال 
می شــود و این ســیگار خود عامل اصلی سرطان، 

بیماری های قلبی و عروقی، آلزایمر و ... است.
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 استقرار میز خدمت در مسجد حضرت علی )ع( محله منظریه تبریز

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد- حیرت انگیز مدیرکل ثبت احوال استان آذربایجان شرقی به همراه معاونین و مسئول حراست و مسئول روابط عمومی 
اداره کل ثبت احوال استان آذربایجان شرقی با دعوت حوزه مقاومت چهار بسیج شهری امام سجاد )ع( ، ضمن حضور در نماز جماعت مسجد حضرت علی )ع( محله منظریه با 
برپایی میز خدمت در صحن مسجد ، به سئوالات و درخواستهای مردم و نماز گزاران شریف در خصوص امور هویتی و کارت هوشمند ملی پاسخ دادند . در این محفل صمیمی آقای 
حیرت انگیز مدیرکل ثبت احوال استان آذربایجان شرقی در خصوص برخی سئوالات نمازگزاران در مورد کارت هوشمند ملی مطالبی را بیان نمودند و گفتند : خوشبختانه در ماههای 

اخیر روند صدور و تحویل کارت هوشمند ملی تسریع گردیده است .

عضو کمیسیون بهداشت در مجلس:

۲۰ درصد زوج ها در جامعه نابارور هستند 

 با هدف کاهش مشکلات مردم ؛
روحیه جهادی و تلاش شبانه روزی در دستور کار شرکت آبفا بوشهر قرار دارد

ایمن سازی فضای بازی کودکان در پارک های کرمانشاه

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

بوشــهر -کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در 
نشست با رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و امام 
جمعه موقت بوشهر با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد 
آب مصرفی مردم در شهرها و روستاها از دیگر استان ها 
با خطوط طولانی انتقال وارد شبکه آبرسانی این استان 
می شود گفت: آب آشامیدنی استان بوشهر با سختی های 
فراوان تهیه و توزیع می شــود که بایــد در مصرف آن 

صرفه جویی مورد توجه قرار داشته باشد.
ابوالحســن عالی باتأکید بر توجه به آگاهی بخشی در 
ارزش آب آشامیدنی خاطر نشــان کرد: در خصوص 
ارزش ذاتی و اقتصادی آب باید آگاهی بخشی عمومی 

صورت گیرد.
وی صرفه جویی در مصرف آب و رعایت الگوی مصرف 
را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: این مهم یک انتخاب 

نیست بلکه یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره 
به تلاش شبانه روزی در تهیه و توزیع آب در استان خاطر 
نشان کرد: کار تخصصی و هدفمند با روحیه جهادی و 
شبانه روزی با هدف کاهش مشکلات مردم در حوزه آب 

در دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار دارد.
عالی حل مشکلات آبرسانی را یکی از اولویت ها دانست 
و بیان کرد: مردم ما شایستگی برخورداری و بهره مندی 

برای دریافت آب به صورت دائم و بدون دغدغه دارند.

وی با قدردانی از مشارکت مردم در مدیریت مصرف آب 
برای جلوگیری از بحران کم آبی تأکید کرد: برای افزایش 
آگاهی عموم از فعالیت ها و مشقت های شرکت آب و 
فاضلاب در تأمین آب استان دست نیاز به سوی نهادها 
و دستگاه های اطلاع رسان دراز می کنیم و از هرگونه 

فعالیت در این راستا استقبال می شود.
حجت الاســلام یوســف جمالی نیز با بیــان اینکه 
رضایت مندی مــردم باید اهداف تلاش مســئولان 
دستگاه های اجرایی باشــد اظهار داشت: مردم از این 
دولت و کارگزاران آن انتظار رو به امید دارند، رضایت 
مردم باید در سرلوحه اهداف دستگاه های اجرایی استان 

قرار داشته باشد.

کرمانشاه - خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه از خرید 
و نصب کفپوش جهت ایمن سازی فضای بازی کودکان در 
سطح پارک های شهر کرمانشاه خبر داد. به گزارش روابط 
 عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 

کرمانشاه، دکتر فرامرز رحمتی زاده اظهار داشت: در راستای 
ایمن سازی فضای بازی کودکان در کلان شهر کرمانشاه، 
رسیدگی به وضعیت پارک ها و محوطه های بازی کودکان 
از اولویت های مدیریت شهری کرمانشاه می باشد که در این 
راستا عملیات تعویض و نوسازی کفپوش های محوطه 

بازی کودکان به جهت تامین امنیت و رفاه حال شهروندان 
در دستور کار این سازمان قرار گرفت. وی افزود: استفاده از 
آسفالت یا فرآورده های بتنی مانند موزائیک در زمین های 
بازی کودکان به دلیل ایمنی بسیار پایین و درصد خطر بسیار 
بالا برای کودکان راه حل مناسبی نیست و کفپوش زمین بازی 

کودکان باید از لحاظ ایمنی کنترل شده باشد و این از جمله 
مواردی است که به جهت ایمنی تمهیدات خاص خود را می 
طلبد و به همین منظور در راستای ایمن سازی محل بازی 
کودکان، تعویض و نصب کفپوش محوطه بازی کودکان 

در پارک ها و بوستان های سطح  شهر در دست اقدام است.

مدیرکل امور اقتصادی ودارایی استان اصفهان:
درآمدهای اصفهان ۱۸ درصد مازاد پیش بینی ها بود

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل امور اقتصادی ودارایی استان 
اصفهان گفت: پیش بینی درآمدهای استان اصفهان در سال ۱۴۰۰ حدود ۱۷۰ هزار میلیارد 
ریال بود که وصولی ۱۲ ماهه اســتان، ۲۰۰ هزار میلیارد ریال و حدود ۱۸درصد مازاد بر 

پیش بینی ها بوده است.
علیرضا عربها ، با اشاره به نقش ذیحسابان و مدیران امور مالی دستگاه های اجرایی استان در 
تحقق شعار سال، خواستار تلاش ویژه آنها در جذب حداکثری اعتبارات، نظارت مطلوب 
و رعایت قوانین و مقررات مالی و محاسباتی و تلاش و استمرار نظارت مالی مطلوب شد و 
اظهار کرد: اصفهان باید به سمتی حرکت کند که بازتوزیع درآمدهای استان برای رشد تولید 

و بهبود وضعیت معیشتی و مردمی سازی اقتصاد استان باشد.
وی از تصویب پرداخت تسهیلات جز ۱ تا ۹ بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ کل 
کشور در استان اصفهان به ۵۳۰ فعال اقتصادی متقاضی به ارزش ۱۷ هزار و ۹۷۷ میلیارد ریال 
در سال ۱۴۰۰ به میزان بیش از مبلغ مجموع مصوب و سهمیه استان خبر داد و گفت: در سال 
جاری نیز همچنان روند بررسی و تصویب درخواست تسهیلات ادامه دارد و تلاش می شود 
با همکاری استانداری و سایر دستگاه های اجرایی مربوطه، سهمیه تسهیلات بیشتری برای 

استان از این محل دریافت شود.

نمایشگاه و جشنواره گل های لاله افتتاح شد
 اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نمایشگاه 
و جشنواره گل لاله شــهرداری اراک در باغ گل 
شهرداری در منطقه کوی صنعتی این شهر گشایش 

یافت.
رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری اراک در حاشــیه افتتاح این جشنواره 
و نمایشــگاه گفت: گل لاله از گل های ملی ایران 
محسوب شده و در فرهنگ ایرانی جایگاه خاصی 

دارد و بدین منظور نمایشگاه گل های لاله در راستای ایجاد محیطی مناسب و مفرح برای 
خانواده ها و ارتقا روحیه امید و شادی در بین آن ها توسط این سازمان برگزار می شود.

احمد حسنی با بیان این مطلب که فصل بهار زمان رویش گل های لاله است، افزود: در 
برگزاری جشنواره گل های لاله امسال از طراحی های خاصی برای کاشت لاله ها استفاده 
گردیده تا هماهنگ با فصل بهار زیباترین مناظر و گل آرایی ها با گل لاله در معرض دید عموم 

قرار گیرد و شاهد یکی از خاطره انگیزترین جشنواره های گل های لاله باشیم. 
احمد حسنی در ادامه بیان داشت: در این جشنواره بیش از ۱۰۰ هزار گل لاله در ۴۰ واریته در 
کنار گل های بنفشه و درختچه های زینتی در زمینی به مساحت ۸ هزار متر  مربع در معرض 
دید علاقمندان قرار گرفته تا شهروندان گرامی بتوانند لحظاتی به یاد ماندنی را در این فضای 

بسیار زیبا و تماشایی در کنار خانواده سپری کنند.

جابه جایی بیش از ۱۰ میلیون تن کالا در استان  البرز

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
ونقل جاده ای البرز گفت: سال گذشته بیش از ۱۰میلیون و۱۵۰هزار تن کالا طبق بارنامه های 

صادر شده از مبادی استان البرز جابه جا شده است.
میثم قدمی اظهارکرد: سال گذشته بیش از۱۰ میلیون و۱۵۰هزار تن کالا طبق بارنامه های صادر 

شده از مبادی استان به سایر نقاط کشور جابه جا شده است.
وی با بیان اینکه ۸۶ شرکت حمل  و نقلی در این مدت جا به جایی کالاهای حمل شده را 
برعهده داشتند، افزود: بیشترین کالای جابه جایی از مبدا البرز شامل انواع سیمان، موادغذایی، 
محصولات کشاورزی و کالاهای فلزی بوده که این کالاها طی ۸۰۱ هزار سفر از مبدا استان 

البرز جابه جا شده است.
این مسئول با اشاره به اینکه در حال حاضر ۹هزار و ۷۶۱ راننده با استفاده از ۱۰هزار وسلیه 
نقلیه سنگین مشغول فعالیت در بخش حمل و نقل کالا هستند، گفت: سال گذشته ۸۰۱ هزار 

و ۶۲۵ برگ بارنامه در این استان صادر شده است.

پرداخت بیش از 33هزار میلیارد ریال 
تسهیلات درشعب بانك کشاورزي 

آذربایجان شرقي

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-جواد 
محمودی مدیرشعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقي: 
،شعب این استان در راستاي حمایت از بخش کشاورزي درطی 
سال ۱۴۰۰ بالغ بر۳۳ هزارو۲۷۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت 

کردند. نسبت به مقطع مشابه سال قبل ۲۳  رشد داشت .
محمودی گفت: این میزان تسهیلات به تعداد۴۲ هزار۴۴۳ نفر 
اعطاء شد. بیشترین تسهیلات این بانک در بخش زراعت بالغ 
بر ۶۶۶۷ میلیارد ریال برای ۱۴۴۳۷ نفر ،سپس در بخش صنایع 
کشاورزی بالغ ۴۹۱۸ میلیارد ریال برای ۴۵۵۲ نفر و مبلغ ۳۵۵۹ 
میلیارد ریال به ۵۸۷۷ نفر متقاضی در بخش خدمات کشاورزی 

پرداخت شد.
وی افزود : علاوه برآن شعب این بانک بالغ بر ۴۳۱۸ میلیارد ریال 
براي طرح هاي دام،طیور،زنبــورداری وآبزیان به تعداد ۶۵۶۷ 
نفروبرای طرح هاي باغداری بالغ بر ۲۷۲۸ میلیارد ریال به تعداد 

۶۰۸۵ نفر تسهیلات پرداخت کردند.
مدیر شــعب بانک کشــاورزي اســتان آذربایجان شــرقي 
درخصوص تســهیلات اولویت دار بخش کشــاورزی بیان 
داشت: درطی مدت ۱۲ ماهه سال گذشته ۵۵۱ واحد گلخانه ای 
بالغ بر ۶۱۶۰ میلیارد ریال از تسهیلات حمایتی بانک کشاورزی 

استان بهره مند شدند.
وی به تسهیلات بخش مکانیزاسیون کشــاورزی اشاره کرد و 
گفت :شعب استان درسال گذشــته بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات براي ۱۰۳۹ دســتگاه انواع تراکتور ، کمباین ،ماشین 

آلات وادوات صنعت کشاورزی پرداخت نمودند.
محمودی افزود:در راســتای توســعه و مقاوم سازی مسکن 
روستایی بالغ بر ۴۷۶ میلیارد ریال،به تعداد ۴۷۶ نفر ،تسهیلات 

مسکن روستایی با نرخ سود ۵درصد پرداخت شد.
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 معاون بهره برداری شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان همدان گفت: در حال حاضر 1650 
لیتر در ثانیه آب تولید می شود و مصرف نیز متعادل 
است. حمیدرضا نیکداد با بیان اینکه وضعیت آب با 
توجه به بارندگی  ها نگران کننده است اظهار کرد: 
ذخیره کنونی سد 5.9 میلیون مترمکعب است که 
در مقایسه با سال های قبل این حجم از آب در سد 
بی سابقه است. وی با تأکید بر اینکه وضعیت بارش ها 
طی سال آبی جاری خوب نبود گفت: با وجود اینکه 
انتظار داشتیم در بهار بارش داشته باشیم، اما تا 16 
فروردین بارش ها چشمگیر نبوده است و امیدواریم 

در روزهای آینده بارندگی های قابل توجهی باشد.
معاون بهره برداری شــرکت آب و فاضلاب استان 
همدان عنوان کرد: هواشناســی حداقل تا هفته 
آینده چیزی از بارش گزارش نکرده اما امیدواریم 

بارندگی  ها به یکباره زمین را سیراب کند.
وی در خصوص آب رسانی از تالوار نیز با بیان اینکه 
امیدواریم آب تالوار اردیبهشت یا خرداد به همدان 
برسد تصریح کرد: در حال حاضر 1650 لیتر در ثانیه 

آب تولید می شود و مصرف نیز متعادل است.
نیکداد خاطرنشان کرد: مصرف آب در اواخر سال 
1400 و هفته های نخست 1401 افزایشی بود که 
پیش بینی می شد ناشی از حضور مسافران باشد اما 

اکنون وضعیت خوبی در مصرف داریم.
به نقل از فارس، وی بــا تأکید بر اینکه فعلا برنامه 
قطعی آب نداریم یادآور شــد: امیدواریم وضعیت 
بارش ها به گونه ای باشــد که بتوان تأمین و توزیع 
آب را مدیریت کرد هر چند همچنان از شهروندان 
تقاضای مدیریت مصارف را داریم تا به خوبی از این 

موج عبور کنیم.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق 
اســتان همدان با بیان اینکه امســال 
چندین برنامه مهم را در پیش داریم، گفت: 
مهمترین موضــوع امروز ما عبــور از پیک 
بار سال 1401 اســت و تجربه سال گذشته 
ما را بر آن داشــته تا جدی تر به این برنامه 

ورود کنیم.
علی ســهرابی بیدار در جمع کارکنان این 
شرکت ضمن تبریک ســال نو و حلول ماه 
مبارک رمضان و گرامیداشت نام یاد شهدا و 
امام شهدا)ره( اظهار کرد: مهمترین موضوعی 
که باید در سال 1401، اولین سال قرن 15 
هجری شمســی به آن توجه داشته باشیم، 

حرکت با برنامه است.
وی با بیان اینکه امسال چندین برنامه مهم 
را در پیش داریم، افــزود: مهمترین موضوع 
امروز ما عبور از پیک بار ســال 1401 است 
و تجربه سال گذشــته ما را بر آن داشته تا 

جدی تر به این برنامه ورود کنیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
همدان با اشاره به اینکه وزارت نیرو دو برنامه 
را در راســتای عبور از پیک بــار 1401 در 
دستور کار دارد، گفت: افزایش تولید و پایش 
و کنترل هوشمند مصرف مشترکین از جمله 

این برنامه ها است.
وی با بیان اینکه هر چه تولید بیشــتر شود 
ناتــرازی بین تولید و مصرف کمتر شــده و 
می توانیم توزیع برق مطمئن داشته باشیم، 
ادامه داد: از دیگر تکالیف ما اشاعه فرهنگ 
مدیریت مصرف و پایش مصارف مشترکین 
است که در این راســتا در بخش دیماندی 

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان خبرداد؛

تولید 165۰ لیتر آب درثانیه در همدان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان:

مهمترین موضوع امروز ما عبور از پیک بار سال 14۰1 است

در نوروز ۱4۰۱ انجام شد؛

خدمات شایسته به شهروندان همدانی در مناطق 4 گانه شهر

توزیع گوشت قرمز در استان همدان  به منظور تنظیم بازار

معاون خدمات شهری شهرداری همدان از اجرای »طرح استقبال از 
بهار« با چندین محور اصلی در مناطق 4 گانه خبر داد و گفت:بهترین 
خدمات هســتند و به لطف خداوند در نوروز 1401 در مناطق 4 گانه 

شهرداری خدمات شایسته ای ارائه شد.
حسین مردانی در تشریح اقدامات نوروزی شهرداری همدان در قالب 
طرح استقبال از بهار 1401 گفت: این طرح از اواسط اسفند سال گذشته 
با اجرای انواع برنامه به مناطق 4 گانه ابلاغ شد تا شهروندان عزیز سال 

نو را با نشاط بیشتری آغاز کنند.
مردانی عنوان کرد: اجرای طرح استقبال از بهار 1401 با همت مسئولین 
خدمات شــهری مناطق ، ســازمان اجتماعی و فرهنگی، حمل و نقل 
و ترافیک، ســیما منظر و فضای سبز شــهری ، اداره پیشگیری، آتش 
نشانی؛ ساماندهی مشاغل ؛مدیریت هماهنگی خدمات شهری و امور 

فنی مناطق 4 گانه شهرداری همدان اجرا شده است.
وی با اشــاره به اینکه طرح اســتقبال از بهار 1401 در چندین محور 
اصلی اجرا شــد، افزود: توزیع ۸000 هزار نهال در هفته درختکاری ، 
کاشت بیش از یک میلیون بوته از انواع گل ها که این میزان به صورت 

مســتقیم از تولید کنندگان کرج و اصفهان و بــا کاهش ۸0 در صدی 
قیمت خریداری گردید ،5000 هزار متر رنگ آمیزی جداول . گاردریل 
ها و دیواره های جدا کننده)نیوجرسی (ها؛ حوض های آب نماها؛ 9۷۲ 
تن آســفالت و لکه گیری آسفالت انجام شــد. معاون خدمات شهری 
شهرداری همدان در خصوص ساماندهی میدان ها و پل ها در مناطق 4 
گانه شهرداری همدان گفت: نصب ۳0 بنر فرهنگی بر روی پل ها و در 
قسمت های مختلف شهر، حدود چند هزار متر مربع رنگ آمیزی المان 
های شهری،ساخت چندین المان از جمله ساخت مجسمه محمود اجل 
، المان پرستار ، ساخت ۲۳ ســردیس مشاهیر و مفاخر بزرگ ، ساخت 
۲50 قطعه المان نوروزی ، چند هزار مترپاکسازی جداره و سطوح معابر 
شهری و خط کشی عابر ، نصب سیلندرهای ترافیکی به صورت گسترده 
توسط سازمان ترافیک انجام شده است. به گفته مردانی تمامی اقدامات 
اجرایی در چندین بخــش و به منظور خانه تکانی شــهری در تمامی 
مناطق 4 گانه و به منظور طرح استقبال از بهار 1401 انجام شده است.

وی در خصوص آماده ســازی مبادی ورودی شهر در طرح استقبال از 
بهار عنوان کــرد: چند هزار متر نورپــردازی، گل آرایی و آذین بندی، 

جمع آوری مقدار زیادی خاک و نخاله ساختمانی ، پاکسازی جداره ها 
و سطوح معابر شــهری در مبادی اصلی و فرعی شهر انجام شده است 
و علاوه بر آن در چندین ایستگاه اســتقبال از مهمانان نوروزی میزبان 

شهروندان عزیز کشورمان بودیم.

معاون توسعه بازرگانی و صنایع تبدیلی سازمان جهادکشاورزی استان همدان 
با اشاره به افزایش مقطعی گوشت قرمز طی روزهای اخیر در کشور ازتنظیم بازار 

گوشت قرمز تحت عنوان طرح ضیافت ماه رمضان و طرح تنظیم بازار خبر داد.
حسین فضلی با بیان اینکه جهاد کشاورزی و دولت با هماهنگی انجام شده اقدام 
به واردات گوشت گرم و منجمد کردند گفت: با پیگیری، میزان 16۳ تن در حال 
حاضر گوشت گوساله منجمد وارداتی به استان همدان تخصیص یافته است که 

امروز توزیع آن شروع می شود و در اختیار مصرف کننده قرار می گیرد.
وی افزود:سهمیه استان 16۳ تن گوشت گوساله منجمد وارداتی با قیمت 105 تا 
1۲0 هزار تومان با این ترکیب که ران گوساله کارتنی منجمد وارداتی 115 هزار 
تومان، سردست گوساله 105 هزار تومن ،گردن 105 هزار تومان ،راسته گوساله 
کارتونی 1۲0 هزار تومان و قلوه گاه ۸۳ هزار تومان در اختیار مصرف کننده قرار 

می گیرد. وی با اشاره به سهمیه ۲5 تن گوشت گوساله داخلی منجمد استان 
همدان با قیمتی بین ۷5 هزار و 500 تومان تا 105 هزار تومان گفت: ترکیب این 
نوع از گوشت در قیمت به صورت مخلوط درهم 90 هزار تومان، ران 150 هزار 
تومان، سردست 95 هزار تومان، راسته 105 هزار تومان، گردن 95هزار تومان و 

قلوه گاه ۷5 هزار و 500 تومان به مصرف کننده عرضه می شود.
فضلی افزود: همچنین استان همدان دارای مقدار۲0 تن گوشت گوسفند داخلی 
منجمد از قیمت ۷۸ هزار و ۷50 تومان تا 95 هزار تومان بوده که در این نوع نیز 
قیمت ران گوسفند 95هزار تومان، سردســت ۸5 هزار تومان راسته 95 هزار 
تومان ،گردن ۷۸ هزار و ۷50 هزار تومان و قلوه گاه گوسفندی 55 هزار تومان 

تعیین شده است.
فضلی با اشاره به اینکه این تخصیص ها در قالب طرح ضیافت در نظر گرفته شده و 

ادامه خواهد داشت گفت:پیگیر هستیم از پارت گوشت گرم وارداتی هم که وزارت 
جهاد کشاورزی اقدام به واردات کرده است سهمیه بگیریم که به محض تخصیص 

و مجوز شروع به توزیع آن در راستای تنظیم گوشت قرمز در استان کنیم

سرپرست و خبرنگار: فتانه ازانیویژه استان همدانبلدیه استان برگزیده

مدیر روابط عمومی اســتانداری همدان گفت: روابط 
عمومی حلقه واسط سازمان و مردم هستند و وظیفه 

دوسویه کردن ارتباط را دارند.
مازیار عبدی ۲۲ فروردین ماه در شورای هماهنگی روابط 
عمومی های اســتان همدان، اظهار کرد: ما زبان و دهان 

مجموعه سازمانی و از طرفی چشم و گوش آن، هستیم.
وی افزود: اگــر روابط عمومی ها ازعهده جریان ســازی و 
گفتمان ســازی برنیایند، روابط عمومی استان قافیه را 

درعصررسانه واگذار کرده است.
مدیر روابط عمومی استانداری همدان ادامه داد: پیش قراولان 

جهاد تبییــن، مجموعه روابط عمومی ها هســتند و اگر 
بناست ما مانع سیاه نمایی و تحریف شویم، ضرورت دارد 
یک دگردیسی و پوست اندازی در رویه روابط عمومی ها، 

شکل بگیرد.
عبدی بیان کرد کرد: ضرورت دارد که ما به ســمت اتحاد 
و انسجام پیش برویم و اگر جزیره ای فعالیت کنیم، برد و 

هم افزایی ما کوتاه تر خواهد شد.
وی تاکید کرد: در روزگاری که هرکس با یک تلفن همراه، 
یک رسانه و بیان خلاق دارد ما نمی توانیم به چارچوب های 
سنتی اکتفا کنیم و باید به سمت دوسویه کردن ارتباط برویم. 
اگر روابط عمومی ها از عهده جریان سازی و گفتمان سازی 
بر نیایند، روابط عمومی استان قافیه را در عصر رسانه واگذار 

کرده است.  مدیر روابط عمومی استانداری همدان با اشاره به 
اهمیت اطلاع رسانی صحیح اخبار، گفت: صاحب روایت اول 
بودن یعنی دست اول را در رسانه داشتن و روابط عمومی ها 

می توانند صاحب روایت اول باشند.
عبدی اظهار کرد: روابط عمومی در سازمان ها حکم کسی 
را دارند که بناست برای سازمان، امضا تعیین کند بنابراین 

خودش باید تشخص داشته باشد.
مدیر روابط عمومی اســتانداری همدان در پایان، گفت: 
مدیریت ارشد استان نگاه روزآمد و خوبی نسبت به اطلاع 

رسانی و موضوع رسانه دارد.

مدیر روابط عمومی استانداری همدان :
روابط عمومی ها  حلقه واسط سازمان و مردم هستند


